
 
 
 

 
UCHWAŁA NR  XXVI/187/2017  

Rady Miejskiej w Trzcielu 
z dnia :   02 marca  2017 roku 

 
w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trzciel na 2017 rok” 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446; Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948 )  oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o ochronie zwierząt (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 856; zm. Dz.U. z 2014 poz. 1794; Dz.U. z 2015 r. 

poz.266; Dz.U. z 2016 r. poz. 1605, poz. 2102) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Lekarza Weterynarii, zarządców obwodów łowieckich i Towarzystwa Opieki Nad 

Zwierzętami   Rada Miejska w Trzcielu uchwala :  

   

 

§ 1.  Uchwala się do realizacji „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trzciel na 2017 rok” stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§  2.     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela 

 

 

§  3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                   
 
                                                                                         / Jacek Marciniak / 

 
 

 

 

 

 

 

 


